О постановке на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГЕОРГИЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 07.02.2022 г
                    №  13

с. Новогеоргиевка

 1 / 2

О постановке на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий.

О постановке на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий.

В соответствии со статьей 28.2 Федерального закона от 24.11.1995 года № 181 ФЗ « О
социальной защите инвалидов в РФ»

п о с т а н о в л я ю :

1.Поставить на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий
Баландина Никиту Александровича с  03.11.2004 года, зарегистрированного по адресу:
Амурская область, Шимановский район, с. Актай, ул. Трудовая, д.31

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы  Новогеоргиевского сельсовета                    О.Н. Анохина

 2 / 2